

ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS

Sjællandsgade 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Jesper Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS
Sjællandsgade 67
7100 Vejle

CVR-nr: 33883870
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -387.430 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Selskabets underskud skyldes primært tab på kr. 559.511 ved salg af ejendom.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, ligesom det er ledelsens vurdering, at driften fremadrettet vil skabe tilstrækkelig positiv cashflow til at kunne dække de løbende forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		202.710	229.400
Personaleomkostninger	1	-60.177	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.597	-71.242
Resultat af ordinær primær drift		70.936	158.158
Andre finansielle indtægter	2	4	61
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-137.218	-146.688
Andre finansielle omkostninger		-321.152	-390.557
Ordinært resultat før skat		-387.430	-379.026
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-387.430	-379.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.430	-379.026
I alt		-387.430	-379.026

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		19.699.441	21.012.616
Materielle anlægsaktiver i alt		19.699.441	21.012.616
Anlægsaktiver i alt		19.699.441	21.012.616
Andre tilgodehavender		148.457	41.089
Tilgodehavender i alt		148.457	41.089
Likvide beholdninger		10.414	959.962
Omsætningsaktiver i alt		158.871	1.001.051
Aktiver i alt		19.858.312	22.013.667

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.502.341	1.889.771
Egenkapital i alt		1.582.341	1.969.771
Gæld til realkreditinstitutter		8.843.276	9.167.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	8.843.276	9.167.388
Gæld til realkreditinstitutter		328.000	328.000
Gæld til banker		1.048.913	2.692.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.750	49.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.381.583	6.862.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		630.449	943.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.432.695	10.876.508
Gældsforpligtelser i alt		18.275.971	20.043.896
Passiver i alt		19.858.312	22.013.667

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.889.771	1.969.771
Årets resultat		-387.430	-387.430
Egenkapital, ultimo	80.000	1.502.341	1.582.341

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været nogen bevægelser i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	172.692	0
Pensionsbidrag	19.095	0
Andre omkostninger til social sikring	902	0
Øvrige personaleomkostninger	3.506	0
Viderefaktureret	-136.018	0
	<u>60.177</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter pengeinstitut	4	61
	<u>4</u>	<u>61</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden for 1 år 2014 kr.	Forfald inden for 1 år 2015 kr.	Forfald år 2-5 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	328.000	328.000	1.352.000	7.491.276
	<u>328.000</u>	<u>328.000</u>	<u>1.352.000</u>	<u>7.491.276</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, ligesom det er ledelsens vurdering, at driften fremadrettet vil skabe tilstrækkelig positiv cashflow til at kunne dække de løbende forpligtelser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAA-invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 9.171 er tinglyst pantbreve, nom. TDKK 10.480, i ejendomme med en

regnskabsmæssig værdi på TDKK 19.699.

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 1.049, er tinglyst og deponeret ejerpantebrev, nom. TDKK 6.400 i selskabets ejendomme.